
工事名

工事場所

 指名通知  委託課名
平成２５年１１月１日

 入札及び開札
（開札は即時） 平成２５年１１月１２日　午前　１１時００分

  

 入札保証金  契約保証金

■　無

 指名理由

 備考 契約金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に当該金額の100分の５に相当する額を加算
した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）である。

 開札者  立会人

□　事後

辞退

辞退

予定価格公表
■  指名競争入札 ■  総 価 ■　有 ■　事前

区　分 入札方法 最低制限価格

□  随意契約 □  単 価 □　無

有限会社山七建設

5,280,000 落札株式会社岩舘建設工業

辞退

辞退

大一建設株式会社

株式会社山耕

株式会社大邦住建

株式会社立花建設 5,330,000

辞退

有限会社野村組

有限会社丸山建設

辞退

辞退

辞退

9

19

12

17

14

15

2

3

4

10

11

6

8

有限会社家口建設

有限会社北上工務店

指名競争入札執行書

第　1　回入　札　者　氏　名
入　札　書　記　載　金　額　（円）

五戸町及び八戸市の競争入札参加資格者のうち、建築工事の登録業者から選定した。

工事 第 58 号

消防本部

別館２階会議室

■　有（契約金額の10分の1以上の額）
□　無

□　有

契約検査課長　　秋山　直仁

五戸消防署庁舎改修工事

五戸町大字大渡１１番地１

18

5

13

7

20

16

1

円
技師　椿原　昌史

5,330,000 円 4,659,000

予定価格（消費税及び地方
消費税相当額を除く）

最低制限価格（消費税及び地
方消費税相当額を除く）


